
Uchwała Nr II/2/18

Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 100, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słupsku wybrano:
1) Tadeusza Bobrowskiego
2) Wojciecha Gajewskiego.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F5B4B136-4BBD-428F-9C8C-4074DDBD0760. Uchwalony Strona 1




